
Ljubljana 18. 9. 2021

DRŽAVNO PRVENSTVO

2021
V PARASTRELSTVU

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana



Mesto Priimek in ime Društvo
1.         

serija

2.         

serija

3.         

serija

4.         

serija
SKUPAJ 10*

1. PŠAJD Ludvik (ml.) MDI PTUJ 84 87 92 92 355 5

2. BEHEK Štefan DI LJUBLJANA - ŠIŠKA 88 88 89 82 347 3

3. POŠTRAK Srečko MDI LENART 83 80 85 84 332 1

4. BARANJA Karlo MDI "KRN" TOLMIN 81 83 81 84 329 1

6. LUBEJ Silvo ODI ZGORNJE POSOTELJE 82 76 86 83 327 2

7. RANCA Janko DI MARIBOR 76 81 81 85 323 2

8. LESKOVAR Martin ODI ZGORNJE POSOTELJE 81 76 83 83 323 1

9. LIPAR Jože ODI ZGORNJE POSOTELJE 77 83 78 78 316 3

GREGORC Tomaž DI LJUBLJANA VIČ- RUDNIK DNS

Mesto Priimek in ime Društvo
1.         

serija

2.         

serija

3.         

serija

4.         

serija
SKUPAJ 10*

1. JOŽEF Franc DP PREKMURJA IN PRLEKIJE 89 95 97 92 373 11

2. PINTER Franc DP PODRAVJA 93 89 90 92 364 6

3. PETKOVŠEK Srečko DP ISTRE IN KRASA 90 85 87 80 342 3

4. ŽERJAV Damjan DP ISTRE IN KRASA 82 85 78 78 323 0

STAKNE Nejc DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE DNS

LILEK Zdenko DP PODRAVJA DNS

OVČAR Jože DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE DNS

Mesto Priimek in ime Društvo
1.         

serija

2.         

serija

3.         

serija

4.         

serija
SKUPAJ 10*

1. JOVANOVIĆ Aleksander MDI ŠALEŠKE DOLINE VELENJE + MS + SAŠA96 96 96 89 377 12

2. VRHOVC Aleš DP LJUBLJANSKE POKRAJINE 93 89 93 94 369 9

3. PODGRAJŠEK Marjan ZMSS 90 92 91 95 368 9

4. GLINŠEK Matic ZMSS 91 88 93 92 364 7

5. DUNAJ Slavko DP PREKMURJA IN PRLEKIJE 86 92 89 87 354 3

6. BEZJAK Venčeslav DP PREKMURJA IN PRLEKIJE 90 86 86 91 353 5

7. JURKOVIČ Leon DP PREKMURJA IN PRLEKIJE 90 84 89 89 352 2

8. JEREMIĆ Sinša DP ISTRE IN KRASA 93 85 89 83 350 5

9. HERČEK Damjan DP PODRAVJA 90 86 85 87 348 2

10. MIHELIČ Marko ZMSS 82 88 90 87 347 2

11. KELHER Henrik ZMSS 85 81 89 89 344 4

12. MOHORKO Igor ZMSS 84 82 82 85 333 1

13. OSTROVRŠNIK Robert MDI ŠALEŠKE DOLINE VELENJE + MS + SAŠA88 74 86 82 330 0

14. OČKO Branko ZMSS 78 88 78 81 325 1

15. ŠKRNIČKI Janko ZMSS 78 78 80 82 318 0

16. KASTELIC Anton DI LJUBLJANA VIČ- RUDNIK 77 78 74 70 299 0

BAUM Franc DP PREKMURJA IN PRLEKIJE DNS

BUKVIČ Štefan DP PREKMURJA IN PRLEKIJE DNS

SERIJSKA PUŠKA / Moški SH2

SERIJSKA PUŠKA / Moški SH1

SERIJSKA PUŠKA / Moški NAC
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Mesto Priimek in ime Društvo
1.         

serija

2.         

serija

3.         

serija

4.         

serija

5.         

serija

6.         

serija
SKUPAJ

1. BEHEK Štefan DI LJUBLJANA - ŠIŠKA 84,1 86,4 88,3 61,7 0,0 0,0 320,5 DNF

BREŠČAK Rajko MDI GORIŠKE DNS

Mesto Priimek in ime Društvo
1.         

serija

2.         

serija

3.         

serija

4.         

serija

5.         

serija

6.         

serija
SKUPAJ

1. PINTER Franc DP PODRAVJA 102,0 102,2 104,0 103,0 103,2 103,0 617,4

2. JOŽEF Franc DP PREKMURJA IN PRLEKIJE 96,5 101,6 99,0 99,2 102,0 99,4 597,7

Mesto Priimek in ime Društvo
1.         

serija

2.         

serija

3.         

serija

4.         

serija

5.         

serija

6.         

serija
SKUPAJ

1. TIRŠEK Franček Gorazd DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE 104,6 105,9 105,6 106,8 106,3 106,3 635,5

2. PAVLIN Damjan DI KRŠKO 105,3 103,3 103,1 105,6 105,7 103,8 626,8

3. JOVANOVIĆ Aleksander MDI ŠALEŠKE DOLINE VELENJE + MS + SAŠA101,7 97,3 99,1 100,9 98,5 98,7 596,2

4. HERČEK Damjan DP PODRAVJA 94,3 97,9 99,7 94,1 96,8 98,7 581,5

Mesto Priimek in ime Društvo
1.         

serija

2.         

serija

3.         

serija

4.         

serija

5.         

serija

6.         

serija
SKUPAJ 10*

1. PŠAJD Ludvik (ml.) MDI PTUJ 91 92 92 89 92 89 545 9

2. KOLAR Anton DI ČREŠNJEVEC 83 89 84 87 83 83 509 5

3. RAMŠAK Jože DI OBČINE LAŠKO 80 81 68 76 69 76 450 2

URŠIČ Jožef MDI "KRN" TOLMIN DNS

VIGNJEVIČ Nenad DI OBČINE LAŠKO DNS

Mesto Priimek in ime DI
1.         

serija

2.         

serija

3.         

serija

4.         

serija

5.         

serija

6.         

serija
SKUPAJ 10*

1. BAVEC Anton DP LJUBLJANSKE POKRAJINE 86 92 90 93 91 93 545 8

Mesto Priimek in ime Društvo
1.         

serija

2.         

serija

3.         

serija

4.         

serija
SKUPAJ 10*

1. BUDIN RAVNIČ Danijela DI OBČINE PIRAN 89 90 89 87 355 5

2. SUŠEC Marija DI SLOVENJ GRADEC 83 88 81 87 339 1

3. BRODEJ Lilijana DI SLOVENJ GRADEC 82 84 74 86 326 1

4. SUŠEC Mihaela-Jelka DI SLOVENJ GRADEC 80 81 83 77 321 0

5. FERME Karolina MDI ŽALEC 83 69 81 84 317 3

6. BOLŠEC Majda MDI LENART 77 75 77 75 304 1

7. KRAJNC Olga MDI ŽALEC 68 74 76 78 296 1

8. PTIČAR Brigita DI ČREŠNJEVEC 55 59 59 71 244 1

Mesto Priimek in ime Društvo
1.         

serija

2.         

serija

3.         

serija

4.         

serija
SKUPAJ 10*

1. PETRIČ Mirjam ZMSS 91 90 94 91 366 3

2. NOVAK Vesna DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE 88 91 81 92 352 5

3. INKRET Vesna ZMSS 86 88 86 89 349 2

4. TURNER PATRICIJA ZMSS 84 80 85 88 337 2

5. KOŽELJNIK Jerneja MDI ŠALEŠKE DOLINE VELENJE + MS + SAŠA82 90 84 79 335 2

6. PODKRIŽNIK Irena ZMSS 83 85 82 84 334 2

7. PIČULIN Cvetka ZMSS 81 81 79 67 308 3

8. MOHAR Ana ZMSS 56 0 0 0 56 DNF

Mesto Priimek in ime Društvo
1.         

serija

2.         

serija

3.         

serija

4.         

serija

5.         

serija

6.         

serija
SKUPAJ

1. BUDIN RAVNIČ Danijela DI OBČINE PIRAN 98,2 99,7 97,8 94,6 99,0 96,6 585,9

SERIJSKA PUŠKA / Ženske NAC

 SERIJSKA PUŠKA / Ženske SH2

 STANDARDNA PUŠKA / Ženske NAC

PIŠTOLA / Moški SH1

PIŠTOLA / Moški NAC

STANDARDNA PUŠKA / SH2

STANDARDNA PUŠKA / Moški SH1

STANDARDNA PUŠKA / Moški NAC
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Mesto Društvo
1.         

serija

2.         

serija

3.         

serija

4.         

serija
SKUPAJ

DI SLOVENJ GRADEC 245 253 238 250 986

SUŠEC Marija 83 88 81 87 339

BRODEJ Lilijana 82 84 74 86 326

SUŠEC Mihaela-Jelka 80 81 83 77 321

ODI ZGORNJE POSOTELJE 240 235 247 244 966

LESKOVAR Martin 81 76 83 83 323

LIPAR Jože 77 83 78 78 316

LUBEJ Silvo 82 76 86 83 327

Mesto Društvo
1.         

serija

2.         

serija

3.         

serija

4.         

serija
SKUPAJ

ZMSS - CELJE 1 267 268 270 276 1081

INKRET Vesna 86 88 86 89 349

PODGRAJŠEK Marjan 90 92 91 95 368

GLINŠEK Matic 91 88 93 92 364

DP PREKMURJA IN PRLEKIJE 266 262 264 267 1059

DUNAJ Slavko 86 92 89 87 354

JURKOVIČ Leon 90 84 89 89 352

BEZJAK Venčeslav 90 86 86 91 353

MDI ŠALEŠKE DOLINE VELENJE 266 260 266 250 1042

OSTROVRŠNIK Robert 88 74 86 82 330

KOŽELJNIK Jerneja 82 90 84 79 335

JOVANOVIĆ Aleksander 96 96 96 89 377

ZMSS - OBALA 258 257 258 260 1033

PETRIČ Mirjam 91 90 94 91 366

PODKRIŽNIK Irena 83 85 82 84 334

MOHORKO Igor 84 82 82 85 333

ZMSS - GORIŠKA 248 250 258 243 999

PIČULIN Cvetka 81 81 79 67 308

KELHER Henrik 85 81 89 89 344

MIHELIČ Marko 82 88 90 87 347

ZMSS - CELJE 2 240 246 243 251 980

TURNER PATRICIJA 84 80 85 88 337

OČKO Branko 78 88 78 81 325

ŠKRNIČKI Janko 78 78 80 82 318

Glavni sodnik:

Anton MAJERLE

2.

1.

4.

5.
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SERIJSKA PUŠKA / NACIONALNA KATEGORIJA

LJUBLJANA, 18. 9. 2021

SERIJSKA PUŠKA / SH2 KATEGORIJA

1.

2.

Vodja  tekmovanja:

Žiga KOBAŠEVIČ

Tekmovanje je potekalo v skladu s tehničnim pravilnikom za organizacijo in izvajanje tekmovanj v 

streljanju Zveze za šport invalidov slovenije - Paraolimpijski komite, pravilnikom SZS in ISSF.

6.

3.




